
Copia per: 
 

 Sindaco 
 Segretario Generale 
 Assessore 
 Albo Pretorio 
 Ragioneria 
 Dirigente Urbanistica 
 
 

 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 
 
 
 

  DATA  04/05/2007     N° 859 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: PROGRAMMI INTEGRATI DI RIQUALIFICAZIONE DELLE 
PERIFERIE - NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE INCARICATA PER LA 
SELEZIONE DELLE PROPOSTE   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE URBANISTICA 

 
Premesso che: 
 

- Con bando di gara, pubblicato sul B.U.R.P. n.81 del 29-6-2006, la Regione Puglia ha 
avviato la procedura concorrenziale tra comuni per assegnare i finanziamenti pubblici 
disponibili; 

 
- In data 24 aprile 2007 con deliberazione n.18 il Consiglio Comunale di Barletta ha 

approvato le perimetrazioni dei due ambiti finalizzati all’individuazione dei soggetti 
attuatori e nel contempo ha approvato lo schema di avviso pubblico demandando al 
dirigente del Settore Piani e Programmi tutti gli atti necessari per la buona riuscita 
dell’iniziativa; 

 
- A seguito dell’indizione dell’avviso pubblico, avvenuto con determinazione dirigenziale 

n.807 del 26  aprile 2007, è prevista per il giorno 7 maggio alle ore 12,00, la scadenza 
del termine per la presentazione delle relative domande; 

 
Considerato che 
 
- L’intera proposta denominata Programmi Integrati di Riqualificazione delle Periferie 

deve essere inoltrata alla Regione Puglia entro il 15 maggio 2007 per poter partecipare 
al bando pubblico regionale 

 
Sentiti 
- Il sig. Sindaco, ing. Nicola Maffei e l’Assessore al ramo, Avv. Gennaro Rociola, in merito 
      all’indicazione dei componenti della commissione 
 
Tutto ciò premesso 
 
Visto l’art.153 del D. L.vo n.267/2000 
 

D E T E R M I N A   
 

1. DI NOMINARE i seguenti membri della Commissione esaminatrice: 
- Presidente – Arch. Francesco Gianferrini - Dirigente del settore Urbanistica; 
- Componente Ing. Sebastiano Longano - Dirigente dei settori Manutenzioni e 

LL.PP.; 
- Componente – Ing. Ernesto Bernardini componente con funzioni di segretario 

verbalizzante; 
- Componente – Dott.ssa Santa Scommegna - Dirigente settore Politiche attive di 

sviluppo; 
- Componente –    Avv. Isabella Palmiotti - Dirigente settore Avvocatura. 
 
2. DI DARE ATTO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa, in 

quanto le nomine rientrano nei compiti istituzionali del personale incaricato.  


